ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6 с кадетскими классами»

П Р И К А З

	18.07.2017

	№
	101 - У

┌
┐

О зачислении в 10 класс
     В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  Постановлением Правительства Нижегородской области от 12.05.2014.№ 321 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Нижегородской области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» (в редакции Постановления Правительства Нижегородской области  от 12.07.2016. №452),Правилами приема на обучение в МБОУ СШ № 6 (Приказ от 27.03.2017. №45),результатами конкурсного отбора в профильный оборонно-спортивный (кадетский) класс (протокол №3 от 17.07.2017.),на основании заявлений родителей участников индивидуального отбора в профильный 10 оборонно-спортивный класс
п р и к а з ы в а ю:
1.Зачислить на обучение в профильном оборонно-спортивном 10 (кадетском) классе с 01.09.2017г. следующих учащихся:
1. Бесшабашных Юлию Олеговну,  09.01.2001 г.р.
2. Вайтулевич Станиславу Дмитриевну, 06.02.2001 г.р.
3.
Волкова Кирилла Николаевича, 26.04.2001 г.р.
4. Волкова Сергея Алексеевича,  05.09.2001 г.р.
5. Вопилину Марию Сергеевну, 21.09.2001 г.р.
6. Григорян Лусине Араевну,  19.11.2001 г.р.
7. Григоряна  Сурена Араевича
,  25.10.2000 г.р.
8. Гоматину Кристину Николаевну,  04.12.2001 г.р.
9. Кайымову Перизат Кылычбековну ,16.04.2001 г.р.
10. Карасеву Анастасию Валентиновну, 03.11.2000 г.р.
11. Каргину Анастасию Евгеньевну,  19.11.2001 г.р.
12. Клюева Владислава Юрьевича ,28.07.2001 г.р.
13. Колова Никиту Евгеньевича ,  24.08.2001 г.р.
14.Кораблева Никиту Андреевича,  10.10.2001 г.р.
15.Липатова Никиту Михайловича,  27.06.2001 г.р.
16.Молькову Юлию Сергеевну , 13.06.2001 г.р.
17.Набережнова Кирилла Алексеевича,  09.01.2001 г.р.
18.Першай Валентину Станиславовну,  21.02.2001 г.р.
19.Сагатову Ольгу Владимировну,  22.02.2001 г.р.
20.Сеннова Романа Сергеевича,  21.02.2001 г.р.
21.Соловьева Дмитрия Николаевича,  11.01.2001 г.р.

22.Солодуненко Викторию Александровну,  12.08.2001 г.р.
23.Чибилеву Екатерину Олеговну, 06.08.2001 г.р.

24.Эзизову Викторию Мурадовну,  14.03.2001 г.р.

25.Якимову Алику Альбертовну,  03.02.2001 г.р.

26.Ярова Владислава Юрьевича,  14.10.2001 г.р.
2.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

И.О.директора                                               Л.А.Кочеткова